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Umowy na dofinansowanie projektów w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji małe
projekty PROW 2007-2013” pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim a: Stowarzyszeniem Przyjaciół
Zespołu Tanecznego „Mali Cychrowiacy” oraz Gminą Wolin zostały podpisane. Spotkanie odbyło się wtorek, 22
marca 2011 roku, w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie.
 
W podpisaniu wziął udział Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.

Umowy obejmowały projekty:
– „Kultura łączy pokolenia – promocja lokalnej twórczości” – Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Tanecznego „Mali Cychrowiacy”
– „Zakup wyposażenia do świetlic wiejskich w miejscowości Domysłów, Sierosław i Unin w gminie Wolin” – Gmina Wolin

Jednym z podpisujących był Eugeniusz Jasiewicz – Burmistrz Wolina. Zawarta umowa ma pomóc w  zakupie niezbędnego
wyposażenia dla trzech świetlic wiejskich. Dzięki czemu ma zwiększyć aktywność społeczności lokalnej i pomóc w jej integracji
a także umożliwić aktywizację życia kulturalnego na wsi.

- W tej chwili źródłem rozwoju kultury na terenach wiejskich są świetlice i szkoły. Dlatego bardzo cieszymy się z tego
dofinansowania. W ostatnim czasie powstaje coraz więcej świetlic i to wokół nich toczy się życie społeczne. Dają one poczucie
więzi społecznej i świadomość lokalnych wartości – mówił Burmistrz Eugeniusz Jasiewicz.

Na terenie wsi Cychry działa Stowarzyszenie „Przyjaciół Zespołu Mali Cychrowiacy” Celem operacji jest pobudzanie inicjatyw
lokalnych poprzez promocję lokalnej twórczości kulturalnej, obrzędów, kultywowanie przekazywanych z pokolenia na pokolenie
tradycji przodków oraz rozpowszechnianie ludowych tańców polskich i tradycyjnych potraw.- Projekt jest skierowany zarówno do
dzieci jak i mieszkańców wsi, którzy w dużej części wywodzą się z terenów wschodnich. Obrzędy, potrawy tańce, śpiewy mają
integrować społeczność lokalną – powiedziała Przewodnicząca Zarządu Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Tanecznego „Mali
Cychrowiacy Daniela Dziedziuch podpisując umowę.

– Dzisiaj wszyscy jesteśmy Polakami niezależnie od tego, czy osoby napłynęły na te tereny, czy od dawna tu mieszkały. Wszyscy
jesteśmy tacy sami, mamy takie same potrzeby i podobne cele, a te projekty najszybciej integrują wspólnoty – dodał
Wicemarszałek Andrzej Jakubowski.

Podczas spotkania została także podpisana umowa o przyznanie pomocy w ramach działania „Wdrażanie projektów
współpracy” w zakresie operacji polegającej na realizacji projektu współpracy, objętego PROW na lata 2007-2013 pomiędzy
Województwem Zachodniopomorskim a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dobre Gminy”, która dotyczyła projektu pn.
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„I Leaderowskie Igrzyska Zachodniopomorskiego”.
 
Projekt ma na celu budowanie kapitału społecznego w szczególności poprzez: popularyzację piłki nożnej, propagowanie
aktywnego wypoczynku jako zdrowego stylu życia, połączenie sportowej rywalizacji z rekreacją i zabawą, promocję
utalentowanych zawodników, integrację dzieci szkolnych, nauczycieli wychowania fizycznego i mieszkańców obszaru działania
wszystkich partnerów projektu, wzrost identyfikacji oraz poczucia przynależności grupy docelowej projektu do sieci
zachodniopomorskich LGD poprzez organizację sportowo-kulturalnego wydarzenia tj. I Leaderowskich Igrzysk
Zachodniopomorskiego. Teresa Dera - Prezes Stowarzyszenia LGD „Dobre Gminy” podkreślała jak ważna jest praca na rzecz
społeczności lokalnych. - Zapraszamy na Igrzyska – jest to fajna inicjatywa, a zarazem ciekawa impreza integrujaca
mieszkańców – mówiła Prezes Stowarzyszenia „Dobre Gminy”.

 

Galeria

 [1]

 [2]

'2'

https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/mainphoto/13530/40180900_1412982682_zda.jpg
https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/images/13530/68780400_1412982682_1aaa.jpg


 [3]

 [4]

https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci-archiwum/trzy-kolejne-
umowy-z-zakresu-programow-rozwoju-obszarow-wiejskich-2007-2013-podpisane

'3'

https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/images/13530/82246100_1412982682_2aaa.jpg
https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/images/13530/00175200_1412982683_3aaa.jpg

	Trzy kolejne umowy z zakresu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 podpisane
	Galeria


